[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2020 года

        № 76
О предоставлении на безвозмездной основе помещений для работы участковых избирательных комиссий для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения «Емва» второго созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и пунктом 8 статьи 11 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми», администрация городского поселения «Емва»
Постановляет:

1. Предоставить на безвозмездной основе помещения для работы участковых  избирательных комиссий для проведения голосования, отвечающие требованиям , предусмотренным законодательствам, в том числе требованиям пожарной безопасности, для проведения дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Емва» второго созыва по Емвинскому пятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 12 апреля 2020 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Княжпогостские вести».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации                                                                              А.В. Котов

	Приложение

к постановлению администрации городского

поселения «Емва» от 20.02.2020г. № 76

Помещения для работы участковых комиссий

	№ избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Место нахождения участковой комиссии, адрес и номер телефона
	Место нахождения помещения для голосования, адрес и номер телефона

	1
	2
	3
	4

	418
	часть г.Емва в границах улиц:

Авиационная, переулок Авиационный, Пилотов, Минская, Чапаева,  Киевская,  Луговая, Дзержинского (дома с № 1 по № 55), Куратова, переулок  Куратова,  Заовражная,  Интернациональная, Набережная,  Кылтовка,  Северная
	г.  Емва, ул. Чапаева, д.19 здание магазина "Феникс"

тел.21-070
	г.  Емва, ул. Чапаева, д.19 здание магазина "Феникс"

тел.21-070

	419
	часть г.Емва в границах:

 с.Княжпогост, д.Злоба,  д. Керес, д.Половники, д. Раковица,  д. Удор
	с. Княжпогост, административное здание  по адресу ул. Центральная,

д.42 тел. 26-041
	с. Княжпогост, административное здание  по адресу ул. Центральная, д.42 тел. 26-041

	420
	часть г.Емва в границах улиц:

30 лет Победы (дома с №№34,34-а, 48 и дома с № 1 по № 37-нечетная сторона),

Октябрьская (дома №№ 3,4,5,7,9),

Полевая (дом №№3,4,5,6,7,8,10а),

Совхозная, переулок Береговой,

Дзержинского (дома №№57,57а,58,68,70,72а), Ленинградская (дома №№ 5,9,11),

Первомайская (дом № 1а), Партизанская, Мичурина, Сенюкова, Огородная, Загородная, Транспортная, Речная.
	г. Емва, ул. Дзержинского, д.72

здание МАО ДО "Детская школа искусств" тел.21-793
	г. Емва, ул. Дзержинского, д.72  здание МАО ДО "Детская школа искусств" тел.21-793

	421
	часть г.Емва в границах улиц:

Октябрьская (дома №№ 12,14,16,19,23),

Пионерская (дома с № 3 по №14,14а), Коммунистическая (дома с №4 по № 19),

Дзержинского (дом №78, дома с № 69 по № 77а), Первомайская (дома с № 5 по № 36),

Ленинградская (дома №№ 15,17),

Гущина (дома №№23,29),

30 лет Победы (дома №№14,16,18,26)
	г. Емва, ул. Коммунистическая, д.9

МАУ "Княжпогостский центр национальных культур»

тел. 21-753
	г. Емва, ул. Коммунистическая, д.9

МАУ "Княжпогостский центр национальных культур»

тел. 21-753

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»